
Contract  01.08.2021 - 31.12.2021 Aprobat,

 I. Transport sanitar neasistat

Acte aditionale Trim I 2021

Luna Rational Trans Med Consult BY DSTOTAL

ianuarie 19.000,00 0,00 19.000,00

februarie 19.000,00 0,00 19.000,00

martie 19.000,00 0,00 19.000,00

maj la realiz ian 2.447,32 0,00 2.447,32

maj la realiz feb 13.750,00 0,00 13.750,00

total martie 35.197,31 0,00 35.197,31

Trim I 73.197,32 0,00 73.197,32

aprilie 20.727,27 0,00 20.727,27

maj la realiz martie 6.462,40 0,00 6.462,40

Total aprilie 27.189,66 0,00 27.189,66

mai 20.727,27 0,00 20.727,27

iunie 20.638,20 0,00 20.638,20

Trim II 62.092,73 0,00 0,00

Sem I 2021 135.290,05 0,00 73.197,32

iulie 21.000,00 0,00 21.000,00

august 16.758,00 0,00 16.758,00

septembrie 16.758,00 0,00 16.758,00

Trim III 54.515,99 0,00 0,00

octombrie 9.758,00 0,00 9.758,00

noiembrie 2.383,50 0,00 2.383,50

decembrie 1.281,50 0,00 1.281,50

Trim IV 13.423,00 0,00 13.423,00

Sem II 2021 67.938,99 0,00 13.423,00

9 luni 189.806,05 0,00 73.197,32

Total 2021 203.229,04 0,00 203.229,04

II Consultatii de urgenta la domiciliu  si transport sanitar

Luna Rational Med Consult TOTAL Rational Med Consult TOTAL

ianuarie 0,00 1.074,40 1.074,40 0,00 29.240,00 29.240,00

februarie 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 30.600,00 30.600,00

martie 0,00 1.230,00 1.230,00 0,00 30.770,00 30.770,00

maj la realiz feb 0,00 0,00 0,00 0,00 1.530,00 1.530,00

total martie 0,00 1.230,00 1.230,00 0,00 32.300,00 32.300,00

Trim I 0,00 3.704,40 3.704,40 0,00 92.140,00 92.140,00

aprilie 0,00 1.574,67 1.574,67 0,00 35.020,00 35.020,00

maj la realiz febru 0,00 84,10 84,10 0,00 1.530,00 1.530,00

maj la realiz martie 0,00 1.276,30 1.276,30 0,00 4.250,00 4.250,00

Total aprilie 0,00 2.935,07 2.935,07 0,00 40.800,00 40.800,00

mai 0,00 1.249,07 1.249,07 0,00 23.460,00 23.460,00

iunie 0,00 1.269,00 1.269,00 0,00 31.280,00 31.280,00

Trim II 0,00 8.388,21 8.388,21 0,00 136.340,00 136.340,00

Sem I 2021 0,00 12.092,61 12.092,61 0,00 228.480,00 228.480,00

iulie 0,00 1.360,00 1.360,00 0,00 32.640,00 32.640,00

august 142,00 1.210,00 1.352,00 5.100,00 31.790,00 36.890,00

septembrie 142,00 1.210,00 1.352,00 5.100,00 31.790,00 36.890,00

Trim III 284,00 3.780,00 4.064,00 10.200,00 96.220,00 106.420,00

octombrie 142,00 994,00 1.136,00 5.100,00 24.820,00 29.920,00

noiembrie 106,50 492,00 598,50 510,00 3.400,00 3.910,00
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decembrie 42,50 510,00 552,50 170,00 1.700,00 1.870,00

Trim IV 291,00 1.996,00 2.287,00 5.780,00 29.920,00 35.700,00

Sem II 2021 575,00 5.776,00 6.351,00 15.980,00 126.140,00 142.120,00

9 luni 284,00 15.872,62 16.156,62 10.200,00 324.700,00 334.900,00

Total 2021 575,00 17.868,61 18.443,61 15.980,00 354.620,00 370.600,00

Total CA 

Luna Rational Med Consult TOTAL Rational Med Consult TOTAL Rational Med Consult

ianuarie 19.000,00 1.074,40 20.074,40 0,00 29.240,00 29.240,00 19.000,00 30.314,40 49.314,40

februarie 19.000,00 1.400,00 20.400,01 0,00 30.600,00 30.600,00 19.000,00 32.000,00 51.000,01

martie 19.000,00 1.230,00 20.230,00 0,00 30.770,00 30.770,00 19.000,00 32.000,00 51.000,00

maj la realiz ian 2.447,32 0,00 2.447,32 0,00 0,00 0,00 2.447,32 0,00 2.447,32

maj la realiz feb 13.750,00 0,00 13.750,00 0,00 1.530,00 1.530,00 13.750,00 1.530,00 15.280,00

total martie 35.197,31 1.230,00 36.427,31 0,00 32.300,00 32.300,00 35.197,31 33.530,00 68.727,31

Trim I 73.197,32 3.704,40 76.901,72 0,00 92.140,00 92.140,00 73.197,32 95.844,40 169.041,72

aprilie 20.727,27 1.574,67 22.301,94 0,00 35.020,00 35.020,00 20.727,27 36.594,67 57.321,94

maj la realiz febru 0,00 84,10 84,10 0,00 1.530,00 1.530,00 0,00 1.614,10 1.614,10

maj la realiz martie 6.462,40 1.276,30 7.738,69 0,00 4.250,00 4.250,00 6.462,40 5.526,30 11.988,69

Total aprilie 27.189,66 2.935,07 30.124,73 0,00 40.800,00 40.800,00 27.189,66 43.735,07 70.924,73

mai 20.727,27 1.249,07 21.976,34 0,00 23.460,00 23.460,00 20.727,27 24.709,07 45.436,34

iunie 20.638,20 1.269,00 21.907,20 0,00 31.280,00 31.280,00 20.638,20 32.549,00 53.187,20

Trim II 68.555,13 5.453,14 74.008,27 0,00 95.540,00 95.540,00 68.555,13 100.993,14 169.548,27

Sem I 2021 141.752,45 9.157,54 150.909,99 0,00 187.680,00 187.680,00 141.752,45 196.837,54 338.589,99

iulie 21.000,00 1.360,00 22.360,00 0,00 32.640,00 32.640,00 21.000,00 34.000,00 55.000,00

august 16.900,00 1.210,00 18.110,00 5.100,00 31.790,00 36.890,00 22.000,00 33.000,00 55.000,00

septembrie 16.900,00 1.210,00 18.110,00 5.100,00 31.790,00 36.890,00 22.000,00 33.000,00 55.000,00

Trim III 54.799,99 3.780,00 58.580,00 10.200,00 96.220,00 106.420,00 64.999,99 100.000,00 165.000,00

octombrie 9.900,00 994,00 10.894,00 5.100,00 24.820,00 29.920,00 15.000,00 25.814,00 40.814,00

noiembrie 2.490,00 492,00 2.982,00 510,00 3.400,00 3.910,00 3.000,00 3.892,00 6.892,00

decembrie 1.324,00 510,00 1.834,00 170,00 1.700,00 1.870,00 1.494,00 2.210,00 3.704,00

Trim IV 13.714,00 1.996,00 15.710,00 5.780,00 29.920,00 35.700,00 19.494,00 31.916,00 51.410,00

Sem II 2021 68.513,99 5.776,00 74.289,99 15.980,00 126.140,00 142.120,00 84.493,99 131.916,00 216.409,99

9 luni 196.552,45 12.937,54 209.489,99 10.200,00 283.900,00 294.100,00 206.752,45 296.837,54 503.589,99

Total 2021 210.266,44 14.933,54 225.199,99 15.980,00 313.820,00 329.800,00 226.246,44 328.753,54 555.000,00 554.999,99
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Consultatii Total AA 2021Kilometrii


